
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от № *

г. Верхняя Салда

О присвоении квалификационных категорий спортивным судьям

В соответствии с Федеральным законом от 04 декабря 2007 года 
№ 329-ФЭ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», 
Положением о спортивных судьях, утвержденным приказом Министерства 
спорта Российской Федерации от 28.02.017 № 134, представленными 
документами регионального отделения общероссийской общественной 
организации «Федерация пауэрлифтинга России» - «Федерация пауэрлифтинга 
Свердловской области и, руководствуясь Уставом Верхнесалдинского 
городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи 
«Спортивный судья второй категории»:

1) Селезень Сергею Сергеевичу -  пауэрлифтинг;
2) Реутову Алексею Владимировичу - пауэрлифтинг
3) Мигачеву Вадиму Владимировичу -  пауэрлифтинг.
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 

издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
и.о. заместителя главы администрации по управлению социальной сферой 
С.В. Полякову.

М.В. Савченко

http://www.v-salda.ru/

